



سال اول - شماره ۵۹ - پنجمین شماره ۱۸ اردیبهشت ۱۳۵۹ - شماره ۵ ربیال

بعد از اعلام مارگسیست شدن تعدادی از افراد سازمان، بسیاری از اینها که در طول این مدت به خاطر عملکردهای انقلابی سازمان جرات و قدرت ابراز وجود نداشتند به ما حمله کرده و علیه ما موضع خواهند گرفت... ما با اینها تضاد طبقاتی داریم.

مجاهد شهید مجید شریف واقفی

"چرا که ما نمایند هی دو مذهب هستیم، مذهبی بر اساس توحید و نفی استعمار و از بین بردن هرگونه استعمار انسان از انسان و ستم و بی عدالتی که انبیاء به خاطر آن جان خود را دادند و مذهب دیگر، مذهب ارتجاع و طرفدار وضع موجود و حامی استعمارگران..."

مجاهد شهید مجید شریف واقفی

سخنان برادر مجاهد مسعود رجوی در جمع استادان دانشگاهها و مدارس عالی



برادر مجاهد مسعود رجوی در گردهم آیی جمعی از استادان دانشگاهها و مدارس عالی در دانشگاه ملی ایران

دروغ سه شنبه ۱۶ اردیبهشت به دعوت استادان متعدد دانشگاهها و مدارس عالی تهران جهت تشریح نقطه نظرهای کاندیدای مجاهدین خلق در مورد انتخابات مرحله دوم یک گردهم آیی باشکوه با شرکت بیش از ۲۰۰ نفر از استادان دانشگاهها و مدارس عالی در محل دانشکده معماری در رابطه با انقلاب ایران سخنانی

ایراد کرد (فسمی از من سخنراستی در این شماره آمده است) مراسم گردهم آیی ابتدا با سرود خون از مجموعه سرودهای سازمان مجاهدین خلق آغاز شد سپس برادر مجاهد مسعود رجوی در میان ایرادات احسانات شدید استادان پشت بقیقه در صفحه ۲

مجاهدین خلق ایران نسبت به حفظ جان مقامات کشور در روز انتخابات هشدار میدهند

مراعات حد اکثر آرامش و انضباط انقلابی را چه در روز انتخابات و چه در روزهای قبل و بعد آن جلب می کنیم

فردی را که در ملا یریه حمل بمب یا شتال داشته باشد مجاهدین خلق ایران چسباندند و سپس بلا فاصله در تهران نیز حملاتی به خواهران و برادران آغاز گردید. که طی آنها تاکنون قریب شصت نفر مجروح و مصروبه داشته ایم.

بنام خدا

بنام خلق قهرمان ایران

سازمان مجاهدین خلق ایران "در شرایط بحرانی کنونی کشور و در آستانه دومین مرحله انتخابات مجلس شورای ملی نظر عموم هم میهنان و همچنین مقامات مسئول کشور را به موارد بسیار خطیر ذیل و انواع اقداماتی که در این رابطه احتمال وقوع دارد، جلب می کند: ۱- چه بر اساس تجزیه و تحلیل اصولی قضایای مربوط به تجاوز مسلحانه اخیر امپریالیسم آمریکا به خاک وطن، و چه بر اساس پارهای گزارشات دیگر، احتمال وقوع عملیات تروریستی و انفجارات ضد انقلابی را به ویژه در حول و حوش روز انتخابات، بایستی بسیار جدی گرفت. مخصوصاً نسبت به حفاظت جان مقامات کشور "به همدی ارگانهای مسئول هشدار می دهیم.

۲- دامن زدن و به اوج رسانیدن تحریکات ضد ایرانی در ایالات متحده آمریکا به خصوص پس از نمایش جاساد مهاجمین آمریکایی در رادیو و تلویزیون های آمریکا، تکرار رفت و آمدهای هلی- کوپترهای آمریکایی به خاک کشورمان و انفجارات روزهای اخیر در گوشه گنار ایران مؤید عمق این توطئهها و ضرورت این آمادگی های درونی هست.

۳- در همین حال سازمانهای جاسوسی غربی و بقایای ساواک جنایتکار در داخل ایران تلاش می کنند تا با برانگیختن تفرقه ها و تعارضات مختلف، گروههای مختلف را به جان هم انداخته و فی المثل نیروهای انقلابی را مسئول انفجارات و اقدامات تروریستی جلوه دهند. از این حیث "بیجاد آشوب در شهرها و شرکت در توطئهها به عنوان گروههای طرفدار این سازمان و یا آن سازمان و یا ظهور در نقش حزب اللهی های متحجر... یک محور مشخص عملکرد آنهاست که ما آن را عیناً از نامهای یک ساواکی برداشت و در این جا نقل کرده ایم. در همین رابطه امروز فردی را که در ملا یریه به حمل بمب اشتغال داشته به مجاهدین خلق ایران چسباندند و سپس بلا فاصله در تهران نیز حملاتی به خواهران و برادران، آغاز گردید. که طی آنها تاکنون قریب شصت نفر مجروح و مصروبه داشته ایم.

بقیقه در صفحه ۲

به یاد شهدای جنبش مسلحانه



موقعیت و نقش سرباز (۳) در سیستم وابسته شاهنشاهی

و نعم بران وامیران مهابا می شد. آری سرباز میهن می بایستی برای فراهم آوردن رفاه بیشتر برای سرسپردگان و مزدوران ارتش آریامهری، تن به رذالت بازرترین کارها یعنی گماشتگی بدهد. او به واقع موجودیت انسانی خود را در منزلت آریاب از دست می داد. دایره وظایف او محدود به شخم یا کار خاصی نمی شد. هر امری که هر کدام داشته باشند، از دستورات خشک و بیروح تیمسار تا عشوه های دختران لوس و نازپرورده اش و بی نق عیبر دردانه های خردسالش را می یافت در شب و روز یا سخگو باشد. تیمسار که سرباز را اصلاً "آدم" به حساب نمی آورد برای اینکه او را با زندگی نمندن! و مظاهر پرستگوه (و در واقع بکت بارش) آشنا کرده دست آخر طلبکار هم به حساب می آید. در همین مسلح بود که آزادی و شخصیت سرباز قربانی می گشت و اگر جز این باشد فردا که به کارخانه یا مزرعه می می گردد، بطور تن به اسارت و بندگی خواهد داد و برستی این دوران را جز با استعمار خشک و وحشیانه ی رده داری که رده دار علاوه بر اینکه صاحب کار بوده، حار و هستی وی را نیز در اختیار داشت نمی توان مقایسه کرد.

استفاده از سرباز برای سرکوبی جنبشها و قیام های مردمی

گفتم که رژیمهای وابسته که هیچگونه پانگهی در پس توده های مردم ندارند، تنها با اتکا به سربزه و زور است که می توانستند صباحی سرنوشت تاریک و محتم خود را به عقب اندازند. از همین رو یکی از عمده ترین پایگاههای دیکتاتوری شاه، می توان مقایسه کرد.

بقیقه در صفحه ۳

در بخش اول مقاله دیدیم که پس از شکست جمهوری مهاباد و شهادت قاضی محمد و یارانش در سال ۱۳۲۵، حزب دموکرات کردستان تقریباً منقرض شد. اما سرکوبهای متوالی حکومت مرکزی و خیانت برخی از رهبران جنبش کرد، نتوانست مبارزه ی حق طلبانه ی خلق کرد را خاموش کند. حدود سال ۴۵، کادرهای جوان و انقلابی کرد، از رهبری سازگار حزب و از ملا مصطفی بارزانی بریدند و به قصد شروع یک مبارزه چریکی دهقانی به ایران آمدند. مردم به این چریکهای جوان، پیشمرگ می گفتند.

پیشمرگها، سلاح بر دوش به میان روستائیان می آمدند و از ظلم مالکین سخن می گفتند و آنان را به مبارزه با حکومت مرکزی که مدافع فئودالها و عاریگران بود، تشویق می کردند. روستائیان به آنان روی خوش نشان می دادند و چریکها نیز به آنان اعتماد می کردند. در همین مدت، شناسائی خود را از منطقه تکمیل کرده و برای آغاز جنگ چریکی، در غارها و زیرزمین

گوشه دیگری از جنایات فئودالها در اسماعیل کلان بزرگ (جویبار)

چرا مقامات به جای دستگیری و مجازات فئودالها و چماقداران نشان، کشاورزان زحمتکش را زندانی می کنند؟

دهقانان محروم و آزاده ی روستاهای مناطق جویبار و کمالا، همانند سایر روستائیان زحمتکش این سپین سالان درازای زربار قمار رژیم ضد خلقی شاه و فئودالهای غارتگر، روزگار گذرانده اند، و در طی

مردم و مجاهدین

ماسوگوار لوت ارزشهای مکتبی خویش هستیم

و تهمت و هزارویک نوع شایعه و رذالت می خواهند که خون شهدای ما به خون خفته مان را بر باد دهند؟ آیا ما حق داریم که در مقابل اینهمه حق کشی های "چماقداران" سکوت کنیم؟ با توجه به جو سانسوری نیز که بر وسائل ارتباط جمعی از قبیل رادیو تلویزیون و کم و بیش مطبوعات حاکم است ما رسالت خود می دانیم که علیرغم برخی ناهماهنگی ها، در منعکس کردن این فجایع مسئولیت سنگین خود را انجام دهیم. البته بدون شک ما سوگوار برادرانی هستیم که یک روز در کوچه پس کوچه های خحین و یک روز در بیابانهای تهران

بقیقه در صفحه ۲

مجاهدین خلق ایران نسبت به حفظ جان مقامات کشور در روز انتخابات هشدار میدهند

معارضت حداکثر آراشم و انضباط انقلابی را چه در روز انتخابات و چه در روزهای قبل و بعد آن جلب می‌کنیم

۴ - به همین مسأله سازمان مجاهدین خلق ایران ضمن هشدار مجدد به کلیه مقامات مسئولی تا نگید بر ضرورت حداکثر آراشم و انضباط انقلابی چه در روز انتخابات و چه در روزهای قبل و بعد آن، از کلیه هواداران خود در سراسر کشور رعایت آن را خواستار می‌شود. ما آرزوی می‌کنیم که با هشیاری جدی سراسری، توطئه‌های امپریالیستی افشا گردیده و انتخابات جمعه ۱۹ اردیبهشت در نهایت آراشم برقرار گردد.

به این ترتیب ما هر درگیری و فتنه انگیزی را که بخصوص بخواد به نحوی از انحاء پای مجاهدین خلق ایران را به میان بکشد، پیشاپیش محکوم و موکد از کلیه مقامات کشور نسبت به اعمال قاطعیت در قبال آن مسئولیت می‌طلبیم.

مجاهدین خلق ایران
۵۹/۲/۱۶

بقیه از صفحه اول

سخنان برادر مجاهد مسعود رجوی در جمع استادان دانشگاهها و مدارس عالی

تربیون فرار گرفت و سخنان خود را آغاز کرد. سخنرانی برادر مجاهد مسعود رجوی در حدود ۱/۵ ساعت به طول انجامید که در پایان با آراشم احساسات شدید استادان خاصه یافت.

پس از پایان سخنرانی برادر مجاهد مسعود رجوی، نمایندگان استادان دانشگاههای مختلف با قرائت پیام‌های خود دربارگی شرکت در انتخابات مرحله دوم انتخابات مجلس شورای ملی پشتیبانیشان را از کاندیداتوری برادر مجاهد مسعود رجوی برای نمایندگی مجلس شورای ملی اعلام کردند.

در بین استادانیکه پیامهای خود را قرائت می‌کردند، نماینده گروهی از اعضای هیئت علمی موسسه علوم بانکی قبل از قرائت پیام خود از تمامی استادان خواست که به خاطر بزرگداشت شهدای فاجعه تهران، از استادان پلی تکنیک تهران،

متن سخنرانی

بسم الله الرحمن الرحیم
بنام خلی قهرمان ایران
از محضر استادان معظم احاره می‌خواهم که قبل از وارد شدن به موضوع بحث امروزان احاره بدهند که از ادروز میلاد حضرت فاطمه زهرا (ع) را به عنوان یکی از بزرگترین مظاهر زن انقلابی حضورتان تبریک بگویم. همین طور که امروز برای سازمان ما گرامی داشت برادر شهید دگرگشت، مجید شریف وافقی که یکی از درناک‌ترین فاجعه‌های تاریخ جنبش انقلابی مسلحانه‌ی اخیر را ندانای می‌کند. بی‌تردید ما تلاش کردیم که این حادثه را به صورت عبرتی برای هماهنگی و وحدت عمل تمام نیروها و گروه‌های مبارز خلقی دربارگی آرزو می‌کنم که باز هم در آینده ما در این موضع درست و اصولی موفق باشیم. اما، اولی چیزی که باز با تمام وجود ما هستی در محضر شما به عرضان برسانم، این است که حاضر شدن در محضر شما یعنی محضر آگاهترین، عالم‌ترین و هوشیارترین قشر جامعه‌مان طبیعتاً برای هر انقلابی اسباب افتخار است. . . . فرصتی است معظم که من گزارشی از اوضاع و احوال سیاسی جامعه را (تا آن جا که ما می‌بینیم) و همین طور در رابطه با شرکت‌مان در دور دوم انتخابات به عرض استادانمان برسانم، چرا که شما چشم‌ها و گوش‌های بیدار و هوشیار جامعه هستید. این کلمه‌ی چشم و گوش صحت خود من نیست، اقرار داشتن است در مورد شما، من سدی را در

اختیار داریم. از آخرین تحلیلی که در تاریخ چهارم مرداد سال ۵۸ صورت گرفته، یک سیمار مخفی داشتند. برای ارزیابی اوضاع ایران بعد از مرحله اول که در آن به تحلیل اجتماعی و سیاسی طبقات و نیروهای مختلف مردم پرداخته‌اند، "ملا" در ابتدایش صحبت می‌نمود از نقشی که امام خمینی داشتند و بعد همین طور می‌آید، تا می‌رسد به دانشگاه‌ها، و استادان و دانشجویان، و شاید ممتازترین گروه قبل از انقلاب دانشجویان و استادان جوان بودند که اینها چشم و گوش انقلاب ایران بودند. بنابراین وقتی که دشمن اقرار می‌کند، به نقش همیشه بیدار سنگر آزادی، به نقش قاطع و تعیین‌کننده‌ی دانشگاه که همیشه نقش روشنگرانه و افشاگرانه‌ی آن در تارک تاریخ جهان خواهد درخشید، هیچ حسی توضیح بیشتری برای من به جای نمی‌ماند.

گاهواره و محل پرورش نخستین هسته‌های انقلابی

بگذارید که باز هم تاکید بکنم که گاهواره و محل پرورش نخستین هسته‌های جنبش انقلابی، و محل نخستین هسته‌های روحیه‌ی انقلابی در طول تمام تاریخ معاصر ما، همین خانه‌ی شما بوده است. ما در رابطه با وضعیت کنونی و مسئله‌ی انتخابات که برای این خدمتان آید، که توضیح بدهم، چرا و به چه دلیل ما صحبت کردیم قضاها هم مفصل است

به یاد شهدای

جنبش مسلحانه‌ی



کردستان

شریف‌زاده به همراه به پیشمرگ دیگر به نامهای حسین رحمان رایی، محمد استی منگورو علی عبداللگول به شهادت رسیدند. (۱۲ اردیبهشت سال ۱۳۴۷).

یک هفته بعد، اکب "لا آواره" و احمد کتانی به منطقه سردشت وارد شدند و در آنجا به محاصره‌ی نیروهای دولتی درآمدند. کتانی فرار کرد و "آواره" پس از یک نبرد دلبرانه، دستگیر شد. شاعر آوازه‌ی روستائی را به سردشت آوردند. و در مقابل مردم اعدامش کردند. به قولی هم "آواره" کارش به دستگیری کشید و در درگیری، شجاعانه شهید شد.

خرداد ۴۷، سلیمان معینی (کاک فایق) که از خارج بازمی‌گشت توسط نیروهای ملامصطفی بازداشت شد. سلیمان به هنگام دستگیری شروع به آقاگری و برخاستن نسبت به ملا کرد. رئیس ساواک سردشت، که در آن هنگام نزد ملا بود، از ملا خواست که سلیمان را زنده به او بشارد، ولی ملا به خاطر ترس از اسراری که سلیمان داشت حاضر به اینکار نشد و پس از کشتن سلیمان، جسدش را تحویل مقامات ایرانی داد. ارتش جسد سلیمان را در شهرهای سردشت و بانه گرداند. روی سینه‌ی او بر لوح‌های نوشته بودند: "سزای خیانت مرگ است" مردم خشمگین، جسد کاک سلیمان، فرزند شهیدشان را به زور از نظامیان گرفتند و دفن کردند.

عبدالله برادر کوچکتر سلیمان نیز در تیرماه ۴۷ در اطراف روستای قالوی در منطقه‌ی بوکان به محاصره‌ی ژاندارمها و جاشهای محلی درآمد و به همراه پیشمرگ قهرمان دیگری به نام "میننه شهم" (میرهاشم) به

بقیه از صفحه اول

اکتیب قادر شریف سه علت ضرباتی که به گروه‌های قبلی خورد بود سوانست در منطقه ماند و لذا به عراق برگشت. در آنجا قادر شریف به نوظنه‌ی ملامصطفی در جریان یک انفجار به شهادت رسید.

از سپهرماه ۴۷ دستگیری وسیع کتانی که به نحوی از انحاء با این جنبش مسلحانه در ارتباط بودند شروع شد. یادگان جلدیان شکنجه‌گاه وحشتناک مارزینی بود که به پیشمرگان کمک کرده بودند. عده‌ای زیر این شکنجه‌ها شهید شدند، حدود صد نفر از زندانیان را به قلعه‌ی فلک‌الافلاک خرم‌آباد منتقل کردند و بقیه در زندانهای رضائیه و شهرهای کردستان به زندانهای سنگین محکوم گردیدند.

این جنبش در مجموع با بجای گذاشتن حدود ۸۰ شهید و تعدادی اسیر و سندی با شکست روبرو شد. از دلایل عمده‌ی این شکست می‌توان فقدان هماهنگی و انسجام در بین اکب‌های چریکی، کمبود کادر و کار سیاسی در بین گروه‌ها، کمبود امکانات، حیات ملامصطفی، نبود عوامل خودمروختنی احمدخان و . . . را نام برد.

البته این شکست هرگز پایان سارزات کردستان نبود. خلق کرد پس از آن سر یک لحظه از مبارزه برای کسب خودمختاری در چارچوب ایرانی آزاد و مستقل دست برداشت. مناسطه پس از سقوط رژیم محسوس شاه، خلق کرد سوانست به آرزوی ملی و تاریختی دست یابد و اینبار با نوظنه‌ی انحصارطلبان جنگ افروز، کشتار و خونریزی در ابعاد وسیع آغاز گشت.

این روزها نازم عرش سلسل و بوپ و ناک و فانوتم گوش هم میهنان کرد ما را می‌آزارد. جنگ ناخواسته - آهم در این شرایط حساس نه‌جهم همه جانمی امیرالایسم - مناطق کردستان را به آتش و خون کشانده است.

حل مشکل کردستان با نه‌جهم نظامی امکان ندارد. گره‌ی کار در جای دیگرست. نگذاریم تاریخ تکرار کردستان خطی آزاد مردان است. . . . همانانی که در مبارزه‌ی با دزدخیان شاه و مزدوران اویسی مشافانه جان دادند. فردا خون هزاران شهید کرد ما را به مواجده خواهد کشید . . .

بقیه از صفحه اول

مردم و مجاهدین

انتقاداتش جنبه‌ی عمومی داشت، با پوش از تاخیر در پاسخ، مطالب زیر را می‌آوریم.

برادر انقلابی، آنقدر مسائل مهمی را مطرح کرده‌بودید که پاسخ گویی همه‌ی آنها در این مختصر اصلاً امکان ندارد. از انتقادات شما نه تنها دل آزرده نشدیم، بلکه به دقت نظر شما آفرین هم گفتیم. ولی شما در چند مورد مسأله‌ی را از قول ما نقل کرده‌بودید که فی‌الواقع متعلق به ما نبود، مثلاً اینکه ما از برنامه‌های ضد استبدادی و ضد استعماری و ضد استعماری در مواردی که می‌دانیم کسی اصلاً قادر به انجام چنین برنامه‌هایی نیست، از او حمایت کرده‌باشیم. شاید در این مورد سوء تفاهمی پیش آمده‌باشد.

همینطور نوشته بودید که چرا بعد از حذف کاندیدای‌مان از انتخابات ریاست جمهوری عقب نشینی کردیم؟ مگر قانوناً بعد از حذف رسمی ما و اعلام آن در وسائل ارتباط جمعی راه دیگری هم وجود داشت؟

در مورد گروهی هم که نوشته بودید چرا با آن لحن دربارگی‌شان صحبت کردیم قضاها هم مفصل است

برغم همه‌ی نارسائی‌ها حتی یک مورد وجود ندارد که اصول عقیدتی و انقلابی مان را نقض کرده‌باشیم.

بسیاری موارد از عدم دخالت خوششان نمی‌آید ولی شرایط گاه آنقدر تند و سخت هستند که بطور اجتناب ناپذیر نمی‌توانیم به همه‌ی انتظارات پاسخ دهیم. دلیلش هم اینست که اگر این هشیاری را نداشتیم تا بحال می‌نوانستند ما را هم به مقدار زیادی از خیلی از قشرها ایزوله و سفرد کنند. و البته لابد تأکید می‌کنید که طی این مدت برغم همه‌ی این نارسائی‌ها حتی یک مورد وجود ندارد که اصول عقیدتی و انقلابی‌مان را نقض کرده‌باشیم.

در یک کلام می‌خواهیم بگوئیم که به محدودیت‌ها و کثرت فشارهایی که روی ماست توجه کنید و ببینید که در چنین شرایط پیچیده‌ای چه میزان می‌توان از ما انتظار داشت توجه به زمینه‌های اجتماعی و سطوح نازل آگاهی اجتماعی و سیاسی نیز در جهت شناخت این محدودیت‌ها کمک کار خوبی است. بهرحال هم از صمیمیت و هم از انتقادات شما متشکریم و آرزوی روزی را داریم که بتوان با تفصیل تمام همه‌ی آنها را در "ساحه" تشریح و پاسخگویی

تقیه ز صفحاول

موقعیت و نقش سرباز در سیستم وابسته شاهنشاهی (۳)

آزادبخش منطقه

و خرابکارند. مایع نفتی ما را تهدید می‌کند و باعث سلب امنیت از سواحل ماکشاند و... و با این تصدات مقدمات سرکوبی جنبشهای صد امیرالیستی منطقه را فراهم می‌کردند. اگر چه ایضا هم رژیم خود بهتر از همه به مایع جنگهای تجاوز کارانه این واقف بود و با دروغ و ماموریتهای دروغین سربازان را به میدان جنگ می‌فرستاد که خود بخود بیامدهای خاص خود را هم نظیر فرار از حبه و بیوستن به صفوف انقلابیون... برایش داشت. همانگونه که مشاهده می‌تواند صرفنظر از تمام این اشکال مختلف جوهر گله‌ی این ها همان بهره‌کشی و سوءاستفاده تا حد مرگ از سربازان و شوه‌های ضد مردمی نظیر فریب و تهدید و بهره‌گیری از ناآگاهی پرسنل بود.

پس از استقرار و تثبیت دیکتاتوری در ایران و آگاهی امیرالیسم از به اصطلاح ثبات رژیم شاه، رژیم وابسته به عنوان یادوی امیرالیسم، نقش زاندارم منطقه را برای سرکوبی انقلابها و جنبشها به عهده گرفت. نفسی که شاه همواره با افتخار از آن یاد می‌کرد. و در واقع با مایه گذاشتن از ثروتهای این مزر و بوم و به قیمت جان بسیاری از سربازان و درجه داران ایرانی به رایگان در جهت تثبیت حاکمیت امیرالیسم بهره می‌جست. در عملیاتی مثل سرکوبی خلق طار سرباز این سربازان بودند که کسبل داشته می‌شدند. گفته می‌شد که آنها کمونیست

برای امیرالیسم کارآبی داشته‌اند. سربازان هنگامیکه در ۱۵ خرداد و ۱۷ شهریور، پدر و مادر خود را در برابر خویش می‌بینند، زمانی که می‌برند کسانی که قیام کرده‌اند جز در طلب حقوقشان نیستند و این کشتارها جز در جهت منافع جنگ-افروزان و امیرالیستی نمی‌تواند باشد. به جای اینکه سینه‌ی برادر و خواهر و خلق خود را هدف قرار دهند مسلسل را به سمت دشمن واقعی مردم می‌گیرند و به مردم می‌بویزند. حاضر می‌شود از پشت گلوله خورد ولی به سوی مردم شلیک نکند.

۵- مقابله با قیام خلقها

و جنبشهای

ارتش بود که با آن به قلع و قمع و کشتار آنان می‌پرداخت. و ماهیت و عملکرد ارتشهای وابسته و از جمله ارتش شاه را نیز باید در همین رابطه جستجو کرد. ولی از طرف دیگر جنگها و سرکوبی ها علاوه بر تملیحات و استفاده از سربازان حتی مدرن جز با جنگ افزارهای حتی مدرن جز با استفاده از سربازان امکان‌پذیر نخواهد بود. سربازانی که همانگونه که دیدیم از میان خود مردم و آن هم از تحت‌ستم ترین طبقات مردم جمع-آوری می‌شدند. بدیهی است که تنها هنگامی رژیم می‌توانست در انجام مجموعه‌ای از به اصطلاح آموزشها و تبلیغات، مردم و سربوهای انقلابی را شورشی و خرابکار و وابسته قلمداد کند. و با تطمیع و تهدید و با تکیه بر ناآگاهی آنها بخشی از خلق را در برابر بخشی دیگر قرار دهد. ولی این سلاحی نیست که مدت زیادی

مراسم بزرگداشت مجاهد شهید مجید شریف واقفی در منزل رضائی‌های شهید برگزار شد.

عصر روز شنبه ۲/۱۶ مراسم بزرگداشت سالگرد برادر مجاهد مجید شریف واقفی در منزل رضائیها برگزار شد. این مراسم در ساعت ۵ بعدازظهر با اعلام برنامه و تلاوت آیاتی از قرآن مجید شروع شد سپس پیام جمعیت مادران مسلمان قرائت شد. بعدسردنبرد با آمریکا پخش گردید و بدنال آن یکی از برادران مجاهد، هم‌رزم مجید سخنرانی کرد. وی در سخنرانی خود، مختصری از زندگی مجید و خصوصیات و ویژگی‌های او را برشمرده و همچنین به خاطراتی از هم‌رزمی با او اشاره کرد و پس از آن سرود جنبه‌ی رهایی پخش شد و در آخر برادر مجاهد مهدی ابریشم‌چی پس از اشاره مختصری به تاریخچه‌ی سازمان و ضوابط و آیین‌ها و عمق ضربه‌ی خیانتناز ایورونیستیها را شکافت، وی پس از مقایسه‌ی ضربات ۵۰ و ۵۴ به این نکته اشاره کرد که ضربات ایدئولوژیک به مراتب ضربه‌زننده‌تر از ضربات نظامی است چرا که سازمان پس از ضربه‌ی ۵۰ به سرعت توانست خود را بازسازی و احیا کند. اما ضربه‌ی ۵۴ سازمان را حتی تا مرز نابودی پیش برد و دنبال آن نتایج حاصله از برخورداری تیمارصولی با این جریان و همچنین برخورد اصولی سازمان را شکافت و به عاقبت جریانهای انحرافی و ارتجاعی حاصله از ضربه‌ی ایورونیستیهای چپ‌ناوهمچنین دخالتهای امیرالیسم آمریکا در ایران اشاره کرد. این مراسم در ساعت ۷ بعدازظهر پایان یافت.

مادرشماره‌های آینده گزارش کامل این مراسم را چاپ خواهیم نمود.

تقیه ز صفحاول

گوشه دیگری از جنایات فئودالهادر اسماعیل کلانبرگ (جویبار)

فئودال نبود است. اعلام سرور است. فئودال نبود است. همراه بود. مقامات مسئول محرومی نبود. ع غر از ۹ نفر نمایندگان رندانی روستائیان را همراه با ۳ محافظان بوسیله فئودال آزاد کند.

در حال حاضر ۳ نفر از نمایندگان کان کشاورزان در رندان سرری بریدو نخست کشاورزان سر بخور می‌نویسند تا نامه است.

در رتو من شکایت نامه‌ی اهالی که روستای کلا به دادسرای اغلات که روستای آن برای دفتر رئیس - حضور و جرایم ارسال شده است آورده می‌شود.

با آزادی کامل گله‌ی حامدکلسان و دستگیری محافظان نامفهمانده از سر می‌گیرد. این حصص مورد سنجایی تعداد کسری از کشاورزان روستاهای حومه‌ی کلا و جویبار قرار گرفت.

کشاورز پیروز است، فئودال نابود است

بدستال این حصص و اعتراض و نظاره‌های کشاورزان که با شعارهایی نظیر "شور و خروش - مرگ سر فئودال - کشاورز پیروز است - آورده می‌شود.



روستائیان "اسماعیل کلا" در پشت درهای بستنی دادگاه انقلاب قائم شهر اجتماع کرده و خواستار رفتن به داخل هستند.

با اوج گیری مبارزات رهایی - بحس و بر شور خلق فیرمان ما علیه رژیم شاه جاش، دهقانان محروم و مبارز این منطقه، سرجهت نابودی ساطظالمانه و استثمارگرانه فئودالها بنا خاستند. یکجارجه و متحد علیه مالکین حیوانگر خورنده و رهنمایی را که متعلق به خودشان بود اما از آنها ل - ل و با آنکس به روز غصب شده بود، به تصرف خود درآوردند - فئودالها و مالکین غارتگر که در روزهای اوج اغلات از وحشت استفام خلق شاه فرار گداسه بودند یا فروکش کردن طوفان اغلات و حیات برخی مقامات از جمله ایزدی و سرر کشاورزی سابق و روسای زاندار-مری منطقه دوباره برگشته و نوظف-خسری را علیه روستائیان محروم آغاز نمودند. آنها با اصرار خود حقایق درازی که عمدتا به سلاج گرم سر سلاح هستند هر روز درگیری و دست-بازهای علیه روستائیان راه می‌اند-رند. تا به حال خود، دهقانان مبارز را از سرد مقدسان علیه استثمارگران و برای احقاق حقوق خود باز دارند. اما تجربه نامت کرده، هر قدر این نوظف حسی - های ضد مردمی سیرر شود - احاد واستقامت دهقانان در مبارزه شان سیرر می‌گردد.

حمله‌ی چماقداران مسلح به اهالی "اسماعیل کلا"

قبل از این حیرهاو گزارشهایی از درگیری های دهقانان با اادی فئودالها. در منطقه دانستام، اکنون سر گزارشی داریم از درگیریهایی که اواسط فروردین امسال در روستای اسماعیل کلا جویبار، سن کلا-وزران باعناطلی بوسیله فئودال منطقه و محافظان او بوقوع پیوسته است.

روز جمعه ۵۹/۱/۱۵ محافظان حربه‌ای عناطلی بوسیله فئودال منطقه با سلاحهای سرد و گرم، برای پس گرفتن زمینهایی که کشاورزان اسماعیل کلانبرگ "در جریان

را اوج گیری مبارزات رهایی - بحس و بر شور خلق فیرمان ما علیه رژیم شاه جاش، دهقانان محروم و مبارز این منطقه، سرجهت نابودی ساطظالمانه و استثمارگرانه فئودالها بنا خاستند. یکجارجه و متحد علیه مالکین حیوانگر خورنده و رهنمایی را که متعلق به خودشان بود اما از آنها ل - ل و با آنکس به روز غصب شده بود، به تصرف خود درآوردند - فئودالها و مالکین غارتگر که در روزهای اوج اغلات از وحشت استفام خلق شاه فرار گداسه بودند یا فروکش کردن طوفان اغلات و حیات برخی مقامات از جمله ایزدی و سرر کشاورزی سابق و روسای زاندار-مری منطقه دوباره برگشته و نوظف-خسری را علیه روستائیان محروم آغاز نمودند. آنها با اصرار خود حقایق درازی که عمدتا به سلاج گرم سر سلاح هستند هر روز درگیری و دست-بازهای علیه روستائیان راه می‌اند-رند. تا به حال خود، دهقانان مبارز را از سرد مقدسان علیه استثمارگران و برای احقاق حقوق خود باز دارند. اما تجربه نامت کرده، هر قدر این نوظف حسی - های ضد مردمی سیرر شود - احاد واستقامت دهقانان در مبارزه شان سیرر می‌گردد.

حمله‌ی چماقداران مسلح به اهالی "اسماعیل کلا"

قبل از این حیرهاو گزارشهایی از درگیری های دهقانان با اادی فئودالها. در منطقه دانستام، اکنون سر گزارشی داریم از درگیریهایی که اواسط فروردین امسال در روستای اسماعیل کلا جویبار، سن کلا-وزران باعناطلی بوسیله فئودال منطقه و محافظان او بوقوع پیوسته است.

روز جمعه ۵۹/۱/۱۵ محافظان حربه‌ای عناطلی بوسیله فئودال منطقه با سلاحهای سرد و گرم، برای پس گرفتن زمینهایی که کشاورزان اسماعیل کلانبرگ "در جریان

را اوج گیری مبارزات رهایی - بحس و بر شور خلق فیرمان ما علیه رژیم شاه جاش، دهقانان محروم و مبارز این منطقه، سرجهت نابودی ساطظالمانه و استثمارگرانه فئودالها بنا خاستند. یکجارجه و متحد علیه مالکین حیوانگر خورنده و رهنمایی را که متعلق به خودشان بود اما از آنها ل - ل و با آنکس به روز غصب شده بود، به تصرف خود درآوردند - فئودالها و مالکین غارتگر که در روزهای اوج اغلات از وحشت استفام خلق شاه فرار گداسه بودند یا فروکش کردن طوفان اغلات و حیات برخی مقامات از جمله ایزدی و سرر کشاورزی سابق و روسای زاندار-مری منطقه دوباره برگشته و نوظف-خسری را علیه روستائیان محروم آغاز نمودند. آنها با اصرار خود حقایق درازی که عمدتا به سلاج گرم سر سلاح هستند هر روز درگیری و دست-بازهای علیه روستائیان راه می‌اند-رند. تا به حال خود، دهقانان مبارز را از سرد مقدسان علیه استثمارگران و برای احقاق حقوق خود باز دارند. اما تجربه نامت کرده، هر قدر این نوظف حسی - های ضد مردمی سیرر شود - احاد واستقامت دهقانان در مبارزه شان سیرر می‌گردد.

حمله‌ی چماقداران مسلح به اهالی "اسماعیل کلا"

قبل از این حیرهاو گزارشهایی از درگیری های دهقانان با اادی فئودالها. در منطقه دانستام، اکنون سر گزارشی داریم از درگیریهایی که اواسط فروردین امسال در روستای اسماعیل کلا جویبار، سن کلا-وزران باعناطلی بوسیله فئودال منطقه و محافظان او بوقوع پیوسته است.

روز جمعه ۵۹/۱/۱۵ محافظان حربه‌ای عناطلی بوسیله فئودال منطقه با سلاحهای سرد و گرم، برای پس گرفتن زمینهایی که کشاورزان اسماعیل کلانبرگ "در جریان

متن سخنرانی ... مفهوم وابستگی اقتصادی

عبارت نامی اعراضی که کردم، از هم حاضر ندیدم که در انجانات شریک کنم، مقدمتا "باز لارم است جندس تنکه را راع به تحلیل کل اوضاع یادآور توم.

درباره‌ی نفوذ اقتصادی، سیاسی، فرهنگی و حتی اخلاقی امیرالیستها و در راستای امیرالیسم آمریکا در کشور ما، طبیعتا در برابر شما هیچ سازی به توضیح و شرح از جانب من نیست، اما این همه فقط یادآوری کنم، فرار داده‌های چندین میلیارد دلاری که آنها با ما داشتند، انبوه صادراتشان مسئله‌ی نفت را و پایگاه استراتژیکی را که ایران برایشان تا مین می‌کرده. اجازه دهید تنها به چند قلم از هم از یک گزارش سری خودشان به تاریخ ۱۶ فوریه‌ی سال ۷۹ اشاره کنم که در آن به بخش تولیدی کشورهای توسعه یافته در ایران اشاره شده: کشورهای توسعه یافته، مراکز بزرگترین فراهم کننده‌ی کالا برای ایران می‌باشند. ۸۵٪ واردات ایران را تا مین می‌کنند. کشورهای کمتر توسعه یافته به حدود ۱۰٪ واردات ایران را تا مین می‌کنند. کشورهای کم‌توسسی حدود ۵٪ کالاهای صنعتی و بعد هم خواربار به میزان ۱۲٪ و مواد خام به میزان ۶٪ ترکیب اجناس یعنی ترکیب قلی‌اش در ۱۹۷۹ بوده نسبت به سال قبل سال ۱۹۷۹، تفاوت روشنی داشت و فقط ۸٪ از واردات کشورهای پیشرفته را خواربار تشکیل می‌داد و ۱٪ این میزان از آمریکا بود تقریبا "سنگی از مواد وارداتی که توسط I B S یکی از شرکت‌های انگلیسی وارد می‌شد. خواربار بود آمریکا. آلمان غربی و ژاپن بیشترین سهم‌را از بازار می‌بردند. در سال‌های ۷۷ - ۷۸ میزان کالاهای وارداتی توسط این کشورها به این مقدار تا مین شد. آمریکا ۲۲٪، آلمان غربی ۲۲٪ ژاپن ۱۸٪. صادرات آمریکا از ایران ۲/۷ میلیارد دلار در سال ۱۹۷۸ به میزان ۳/۷ میلیارد دلار در اوایل ۹ ماه سال ۷۸ یعنی در عرض ۹ ماه ۱ میلیارد دلار ارتقا پیدا کرد. کالاهای صنعتی حدود ۱/۲ کل صادرات بود، و بقیه را صادرات کشاورزی تشکیل می‌داد. صنایع هواپیماسازی آمریکا، تقریبا ۸٪ کل صادرات تجارتیش را به ایران می‌فرستاد و این بزرگترین سهم برای صنایع آمریکا بود.

در حمل کالاهای نظامی آمریکا به ایران بعد از انقلاب افزایش بسیار زیادی پیدا کرده است. مخصوصا به دلیل سقوط و کاهش تحویل هواپیما و وسائل جنگی که خود حدود ۹۰٪ کالاهای اقتصادی در سال ۷۷ را تشکیل می‌دهند.

یا ما همه باید بمیریم و یا اینکه استعمار را بطور جامع ریشه‌کن کنیم.

و این‌جا حتی در زمینه‌ی اقتصادی محض هم روشن می‌شود، که چرا پدر طالقانی می‌گفت: یا ما همه باید بمیریم و یا این که استعمار را به طور جامع ریشه کن کنیم. این مرگ نه فقط یک مرگ حیثیتی و اخلاقی، بلکه عملا "یک مرگ فیزیکی و اقتصادی هم هست. به دلیل این که اگر یک روز اینها نباشد، کما این که اگر تولید و صدور نفت تنزل پیدا کند، روشن خواهد بود، که تقریبا چیزی برای خوردن وجود ندارد. (۱/۱۵مه‌ارد)

تقیه ز صفحاول

نگاهی به اخبار و رویدادها

انتخابات و سرنوشت انقلاب

شدت بحران عمومی موجود در کشور، ناظر بر اعمال سیاست‌های اجرائی و نادرستی است که با یک نظر به گارنامی ارگان‌های اجرائی در طرف مدت شانزده ماهه اخیر می‌توان مشاهده آن را باز یافت. آنگاه شدن فضای کشور از درگیری‌ها و تشجعات حاد سیاسی، بدون تردید علاوه بر لطمه زدن به مقاومت در برابر امپریالیسم، جانی برای علاج مشکلات اقتصادی باقی نمی‌گذارد. چرا که اساساً بحرانهای کنونی راه به سیاست برده و طبعاً یک درمان سیاسی می‌طلبند. مقابله با دشمن اصلی در یک جنبه‌ی یکپارچه‌ی ضد امپریالیست، و یا ایجاد تغییرات انقلابی در اقتصاد یا ساخت کنونی ما، بدون حداقل ثبات سیاسی امکان پذیر نیست. خالی بودن جای عنصر انقلابی در مراکز تصمیم‌گیری بی‌شک عامل مؤثری در ایجاد جو فوق است.

و اکنون قاطعانه می‌توان گفت: انتخاباتی که پیش رو داریم، نقطه‌ی عطف بسیار مهمی را در تاریخ سیاسی کشورمان تشکیل می‌دهد و ترکیب مجلس آینده در رابطه‌ی مستقیم با سرنوشت انقلاب قرار گرفته است. وجود حتی یک عنصر انقلابی در آن - که بتواند سدی در برابر بسیاری از گج روی‌ها باشد - بر روند وقایع تأثیر قاطع خواهد گذاشت و در رابطه با چنین نقش تعیین‌کننده‌ایست که حتی یک رأی نیز اهمیت متناسب خود را می‌یابد.

در تحلیل خبری امروز، بر خلاف تحلیل‌های خبری قبلی که سعی بر حفظ پیوستگی خبرها بود، در وادی امر خبرها گسسته از یکدیگر و بدون رابطه‌ی مستقیم به نظر می‌رسند. اما این گسستگی در عین حال جریان واحدی را نشان می‌دهد که بر کشور ما حاکم بوده است.

۵۹/۲/۸ - برزیلسکی: عملیات نظامی آمریکا در تهران، باید هتداری برای ایرانیان باشد تا قدرت آمریکا را دست کم بگیرد. و در گرایش آمریکا برای استفاده از نیروی نظامی بریدی به خود راه دهد... حل مسالمت آمیز مسئله به نفع ایران است.

۵۹/۲/۸ - منصور فرهنگ (نماینده‌ی ایران در سازمان ملل): ایران هم چنان مایل است، مسئله‌ی گروه‌ها را از طریق مذاکرات صلح آمبر حل شود.

۵۹/۲/۱۵ - حیرتگرایی پارس (۵۹/۲/۱۵) - تب گذشته یک حبیب بدون شماره حامل ۳ آمریکایی در اطراف لانه‌ی حاسوی دیده شده که ستاد ۶ سپاه پاسداران، این خبر را تأیید کرد.

۵۹/۲/۱۷ - درجه - داران نیروی هوایی: ... در سخنان فرماندهی نیروی هوایی آمده بود که هواپیماها (ی آمریکا) توانستند از نقطه‌ی کور رادار به مرز ایران وارد شوند. ما سؤال می‌کنیم که رادارهای محلی ما که نقطه‌های کور را می‌پوشاند، پس کجا بودند... توطئه‌هایی دست بعضی از فرماندهان معلوم الحال در دست تدوین است.

۵۹/۲/۱۴ - یکی از اعضای کشته‌ی مرکزی حزب دمکرات کردستان: با آمدن هیأت سه نفره از تهران، حزب دمکرات و جرکها و کومله فرارزاد صلحی را امضا کردند. ولی با کمال تأسف این آتش سیل طرفه بود و جنگ و برادر کشی هم چنان ادامه پیدا کرد.

۵۹/۲/۱۵ - ستاد عملیاتی مشترک ارتش و سپاه پاسداران مستقر در سندج طی اطلاعیه‌هایی هر گونه سازتکاری و آتش‌بس با نیروهای کفر و شرک در کردستان را رد کردند.

۵۹/۲/۸ - مسئول بخش ایدئولوژیک سپاه پاسداران در قم گفت: برای خدا دیگر این مرتبه در کردستان مذاکره نکنید، دستور قطع تیراندازی ندهید، بگذارید برادران ما دشمن را سگر به سگر تعقیب کنند.

۵۹/۱/۳۵ - خامنه‌ای: دحتران ویران مسلمان دانشجو اظہل می‌کنند که دیگر نمی‌توانند تحمل کنند که ستاد گروه‌های مسلح ضد جمهوری اسلامی، سازماندهی‌شان را در داخل دانشگاه‌ها بکنند.

۵۹/۲/۱۴ - یکی از اعضای کشته‌ی مرکزی حزب دمکرات کردستان: با آمدن هیأت سه نفره از تهران، حزب دمکرات و جرکها و کومله فرارزاد صلحی را امضا کردند. ولی با کمال تأسف این آتش سیل طرفه بود و جنگ و برادر کشی هم چنان ادامه پیدا کرد.

۵۹/۲/۱۵ - ستاد عملیاتی مشترک ارتش و سپاه پاسداران مستقر در سندج طی اطلاعیه‌هایی هر گونه سازتکاری و آتش‌بس با نیروهای کفر و شرک در کردستان را رد کردند.

۵۹/۲/۸ - مسئول بخش ایدئولوژیک سپاه پاسداران در قم گفت: برای خدا دیگر این مرتبه در کردستان مذاکره نکنید، دستور قطع تیراندازی ندهید، بگذارید برادران ما دشمن را سگر به سگر تعقیب کنند.

۵۹/۱/۳۵ - خامنه‌ای: دحتران ویران مسلمان دانشجو اظہل می‌کنند که دیگر نمی‌توانند تحمل کنند که ستاد گروه‌های مسلح ضد جمهوری اسلامی، سازماندهی‌شان را در داخل دانشگاه‌ها بکنند.

از سروس خبری مجاهد: در شهرستانها چه می‌گذرد...؟

مهدی شهر: بخشداری مهدی شهر جهت تشکیل شورای شهر، از صد نفر دعوت نموده است تا از بین خود ۵ نفر را به عنوان شورای موقت شهر انتخاب نمایند ولی چون ۲۵ نفر از این ۱۰۰ نفر وابسته به یک گروه خاص بودند این مساله مورد اعتراض کانون بیکاران و مردم قرار گرفته و منتفی می‌شود و به دنبال آن تصمیم گرفته می‌شود که انتخابات آزادتری برای شورا انجام گیرد.

حویبار: در روز ۲/۸ یک برنامه‌ی سخنرانی در بخش حویبار از توابع قائمشهر برگزار شد. در این سخنرانی، ابونور ورداسی (کاندیدای مرحله دوم فائشهر) تحت عنوان ارتجاع، لیبرالیسم، امپریالیسم سخنانی ایراد نمود. جمعیتی در حدود هزار نفر شرکت داشتند.

بابل: روستای سلحدار کلای به دنبال تصرف ۲۵ هکتار زمین نیاجی (فتودال معدوم)، نمایندگان روستای سلحدار کلای بابل، توسط دادگاههای انقلاب بابل به عنوان اخلاک‌گردد دستگیر شده و بیش از چهار روز است که در حال بازداشت بسر می‌برند. در ضمن عده‌ی زیادی از مردم روستا به دادگاه انقلاب رفته و خواستار آزادی نمایندگان خود می‌شوند که با تهدید دادگاه مواجه شده و به روستای خود باز می‌گردند.

بچه‌های محل موفق باشید: هشتمین شماره‌ی نشریه‌ی بچه‌های محل "کارنامه‌های محل خرم‌آباد" در دستمان رسید. برادری پر شور، با اشتیاق تمام، چند شماره از آن را برایمان آورده بود. در سرمقاله‌ی این نشریه که به تعریف میلیشیا اختصاص دارد، آمده است: "... اگر در جنگ با دشمن، هرچند که حلی قدرت داشته‌باشد، به محقق تکیه کنیم اگر خلق را سازمان بدهیم و اگر آن را مسلح کنیم بی‌شک پیروز خواهیم شد قرار می‌گیرند که از ناحیه‌ی صورت و لب و پائین کتف مجروح می‌شوند.

باسوج: "به اصطلاح مبارزه با آمریکا!" در شبی که قرار بود همه‌ی مردم به بالای پشت‌بام‌ها رفتن و بر علیه تهاجم نظامی آمریکا، فریاد الله اکبر سر دهند، دو نفر از افراد معلوم الحال باسوج به کتابفروشی هواداران حمله کرده و تمامی شیشم‌های آن را خرد می‌کنند. آنها سپس چند نفر دیگر از دوستان خود را خیر کرده و با شکستن قفل درب کتابخانه تمامی کتاب‌های آن را بیرون ریخته و آتش می‌زنند و مقداری را هم با خود به تاراج می‌برند.

مشهد: بعد از ظهر روز ۲/۶ کارگران کارخانه‌ی پشم‌بافی طوس مشهد، رئیس کارخانه و سرپرستان آن را به گروگان گرفته و خواستار اعاده‌ی حقوق عقباتفاده و سود ویژه‌ی سال ۵۸ می‌شوند. که صبح روز بعد با قول مساعد رئیس، گروگان‌ها آزاد می‌گردند.

انقلاب اسلامی (۵۹/۲/۱۳) - دادسرا و دادگاه انقلاب اسلامی خراسان: احتمال می‌رود، ساواکی‌های منطقه، زیر نام گروه‌ها دست به خرابکاری بزنند. اغتشاش‌های اخیر دانشگاه‌ها، به ویژه مشهد جماعت بدست‌ها و انفجارهای چند روزه‌ی شهران این موضوع را تأیید می‌کند.

انقلاب اسلامی (۵۹/۲/۱۳) - ممکن نمی‌شود عناصر مخرب را از کار انداخت، مگر این که یک سیستم اطلاعاتی مطمئن (متشکل از مردم) تشکیل شود. دی‌نامسم این سیستم را سپاه پاسداران می‌تواند به خوبی به عهده بگیرد.

۵۹/۲/۱۵ - روابط عمومی سپاه پاسداران شیراز: دادگاه انقلاب اسلامی شیراز با احکام متناقض و متضادی که صادر می‌کند، عملاً باعث ایجاد درگیری در کارخانه‌ها و سایر نقاط فارس گردیده است. نتیجه‌ی احکام صادره در جهت حاکمیت مستکبرین و محکومیت مستضعفین منطقه بوده است.

۵۹/۲/۱۵ - روابط عمومی سپاه پاسداران شیراز: دادگاه انقلاب اسلامی شیراز با احکام متناقض و متضادی که صادر می‌کند، عملاً باعث ایجاد درگیری در کارخانه‌ها و سایر نقاط فارس گردیده است. نتیجه‌ی احکام صادره در جهت حاکمیت مستکبرین و محکومیت مستضعفین منطقه بوده است.

۵۹/۲/۱۵ - روابط عمومی سپاه پاسداران شیراز: دادگاه انقلاب اسلامی شیراز با احکام متناقض و متضادی که صادر می‌کند، عملاً باعث ایجاد درگیری در کارخانه‌ها و سایر نقاط فارس گردیده است. نتیجه‌ی احکام صادره در جهت حاکمیت مستکبرین و محکومیت مستضعفین منطقه بوده است.

بوش: مجاهد روز چهارشنبه در ۸ صفحه منتشر شد که به علت کمبود و نقایص چاپی، صفحات ۳ و ۴ و ۶ را به بعضی از شهرستانها نتوانستیم بفرستیم.

MOJAHED
The official newspaper of
the People's Mojahedin Organization of Iran
PMOI

مراکز پخش نشریه انگلیسی "مجاهد" در خارج از کشور

جهت دریافت مداوم نشریه انگلیسی می‌توانید از هر نقطه‌ی جهان با آدرس زیر تماس برقرار نمایید.

M.S.S
P.O. BOX 57078
WASHDC 20037
U.S.A

از کلیه‌ی علاقمندان چه در داخل و یا خارج از کشور تقاضا می‌شود جهت انتشار نشریه‌ی انگلیسی "مجاهد" و معرفی هرچه گسترده‌تر آن در سراسر کشور به ویژه برای کشورهای آفریقایی و خاورمیانه و خاور دور با بهره‌گیری از تمامی امکانات خویش با مرکز فوق‌الذکر همکاری نمایند.

M.S.S
3. ESLINGTON TERRACE
JES M.OND
NEW CASTLE UP. NTYNE
ENGLAND

۲ - در کشورهای ایالات متحده‌ی آمریکا:

M.S.S
P.O. BOX 5475
LONG BEACH, CA.
90805 U.S.A

شماره حساب بانکی در انگلستان که علاقمندان از سراسر دنیا می‌توانند کمک‌های مالی خود را به آن واریز کنند.

M.S.S
CURRENT ACC. NO. 11104101
MIDLAND BANK LIMITED
30 BAKER STREET
LONDON W1M 2AX
ENGLAND

خوشت را از دشمنان خلق خواهد گرفت. امید داریم کار این جبهه‌ی محل رهنمودی باشد برای کلیه‌ی هواداران در هر کوی و شهر و محله که با تشکل و سازماندهی نیروهای خود، آزادی‌یصل انقلاب را با تشکیل هسته‌های ارتش خلق (میلیشیا) تحقق بخشند. ما صمیمانه دست این برادران را می‌فشاریم و برایشان موفقیت در ادامه‌ی کارشان را از خدای بزرگ خواستار می‌شویم.

و آمریکا، سرمایه‌داران و مرتجعین را نابود خواهند نمود. آنگاه استقام

از علاقمندان تقاضا می‌شود که کمک‌های مالی خود برای سازمان مجاهدین خلق ایران را به حساب جاری شماره "۱۳۰۰ بانک صادرات شعبه ۳۵۹ واقع در بهج شمیران واریز نمایند، و حواله‌ی آن را به صندوق پستی "شیراز ۱۶ شماره ۶۴/۱۵۵۱ ارسال دارند.

روزنامه "مجاهد"
نشریه مجاهدین خلق ایران
سال اول
آدرس: تهران ۱۶
صندوق پستی شماره ۶۴/۱۵۵۱

نشریه بچه‌های محل

شیراز
روای
بچه‌های
مجاهدین
است

سال اول - شماره ۸ - یکشنبه ۵۹/۲/۷ - تک شماره ده ریال